11. משלא מצאתי שהגנת הנאשם תיפגע בשל קבלת הבקשה, הבקשה לתיקון כתב אישום מתקבלת. כתב האישום המתוקן שצורף לבקשה ביום 25.6.24 - מתקבל לתיק.

12. הנאשם רשאי להגיש מענה מתוקן לאישום עד לא יאוחר מיום 15.7.24.

13. ישיבת ההוכחות תתקיים במועדה.

**ניתן היום, א' תמוז תשפ"ד, (07 יולי 2024), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.**

---

[1] בג"ץ 1430/21 עוה"ד עודד הוכהאוזר נ' מיכאל תמיר, שופט בית המשפט המחוזי מרכז, 11.4.21.